平成 26年 10月 20日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 ９９３４ 東証第１部）

問合せ先
常務取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26年 5月 14日に公表いたしました業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 3 月期第 2 四半期（累計）の連結業績予想の修正（平成 26 年 4 月 1 日

～平成 26年 9月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 107,000 6,000 6,000 3,500 127.96

今回修正予想（Ｂ） 112,000 7,000 7,400 4,900 178.81

増減額（Ｂ－Ａ） 5,000 1,000 1,400 1,400 －

増減率（％） 4.7 16.7 23.3 40.0 －

前期第 2四半期実績
（平成 26年 3月期第 2四半期）

105,325 6,095 6,070 3,550 141.38

２． 修正の理由

 電設資材事業及び産業機器事業が想定を上回って好調に推移したため、平成 27 年 3

月期第 2四半期（累計）の業績予想を上方修正いたしました。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、今後修正の必要が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。

※ 本資料の業績予想につきましては、発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上